

Universidad Nacional de Salta FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

AV. BOLIVIA 5150 – A4408FVY SALTA REPUBLICA ARGENTINA TELEF. (0387) 4255404/330/332 TELEF. FAX (0387) 4255456



RESOLUCION -D- N° 306-14

26 AGO (2014 Salta, Expediente Nº 12.282/14

VISTO: Las presentes actuaciones mediante las cuales se llama a Inscripción de Interesados para cubrir un cargo de Profesor Adjunto Interino, con Dedicación Semiexclusiva para la asignatura "Comunicación en Nutrición" de la Carrera de Nutrición de esta Facultad; y,

CONSIDERANDO:

Que los docentes Prof. Mónica Sacchi, miembro titular y Prof. Victor Arancibia, primer miembro suplente del Tribunal Evaluador, comunican su imposibilidad de integrar el mismo por ausentarse de la ciudad de Salta.

Que corresponde sustituirlos por el segundo miembro suplente, Prof. Alejandra Casermeiro, como integrante titular del Tribunal Evaluador.

POR ELLO; y en uso de las atribuciones que le son propias,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

RESUELVE:

ARTICULO 1º.- Modificar la constitución del Tribunal Evaluador, que entenderá en el Llamado a Inscripción de Interesados para cubrir 1 (un) Cargo de Profesor Adjunto Interino con Dedicación Semiexclusiva, para la asignatura "COMUNICACIÓN EN NUTRICIÓN" de la Carrera de Nutrición de esta Facultad, sustituyendo a los Profesores Mónica SACCHI y Víctor ARANCIBIA, por la Prof. Alejandra CASERMEIRO.

ARTICULO 2º.- Hágase saber y remítase copia a: Miembros del Tribunal Evaluador, dése publicidad y siga a Dirección General Administrativa Académica de esta Facultad a sus efectos.

hmc. MAU.

LIC. MARÍA SILVIA FORSYTH
SECRETARIA AGADENICA
FAC. DE CIENCIAS DE LASALIO-UNGO.



LIC. MARIA I. PASSAMAI DE ZETTURE DECAMA Franciado de Clandos de la Seizal - LIVSa